In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html


E 3404

710 siehe Text

Sprint 800 g





Bild Teile-Nr.

Norm - Bezeichnung Stiick’

Fig. No. piéces Numero de la norms Nbr.
No. Parts - No. Bezsichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
Sprint 800 E .

1 090.64.956 Motor B & S Moteur B & S Engine B & S 1
Modell 150 707, 190 707 / 2514.01 190 707 / 2514.01
Typ 2514.01
2 029.15.002 Beriihrungsschutz Plaque de protection - Deflecteur 1
an Auspuff
3 029.15.001 Distanzrohr Douille Bush 4
4 24.6486.13 Scheibe Rondelle Washer 4,3 DIN 9021 4
T 24.8190.10 Sicherungsscheibe Rondelle d‘arrét Lock washer 4 Schnorr 4
6 22.6417.42 Linsen-Blechschraube Vis ’ Screw B4,2x38 DIN 7981 4
7 026.11.008 Rohr (filir 0lablag) Tuyau Tube 1
R00.23.994 Bogen Coude Elbow 3/8 Zo0ll - G 4 1
000.04.112 Verschlugpgkappe Capuchon Cap 1
10 D000.37.102 Dichtung Joint Gasket 1
Achtung: Pos. 7 - 10 sind

nicht abgebildet

E 3404 1/1






E 3402

Sprint 800E






Norm - Bezeichnung Stiick

E 3402 1/3

BRd Teile-Nr.

Fig. No. pidcas - Numera de la norme Nbr.
Ne. Parts — No. Bezeichnung Désignation Descripuon Standard Description Nbr.

1 029.46.021 Abdeckblech- Plaque de protect. Protect.plate 1

2 029.46.074 Sicherungsbiigel Tringle d’arrét Clamp 2

3 000.02.417 PT-Schraube Vis Screw 2

4 029.46.017 Motorhaube Capot Hood 1

5 029.46.096 Auflageblech Plaque Plate 1

- 000.05.048 Spreizniet Rivet Rivet 5x8,5 2

6 029.46.051 Niet Rivet Rivet A 8x12 8

7 000.55.027 Sicherungsclip ’ Rondelle d‘arrét Clips i FD 080 8

8 029.46.823 Abdeckhaube vollst. Capo;‘(avec pléces Hood (with parts 1

(einschl.Teil 9 u.10) 9 et 10) 9 and 10)

9 000.70.567 Ose Qeillet Lock eye 1
10 000.70.568 Gegenplatte Contre-plaque Counter plate ‘ 1
11 029.46.016 Lenksdulenverkleidung Boite de bord Instrument box 1
12 029.46.079 Haubenbefestigung Plaque d’arrét Holder plate 1
13 000.70.566 Wirbel Cliquet Latch 1
14 000.05.006 Blindniet Rivet Rivet 4x11,7 2
15 22.1418.36 Senkschraube Vis Screw M4x16 DIN 963 2
16 24.1426.09 Sicherungsmutter Ecrou L-nut M4 DIN 980 2
17 029.46.049 Verkleidung re. Protection droite Protection plate 1

right
18 029.46.050 Verkleidung 1i. Protection gauche Protection plate 1
ﬁ left
19 24.6486.13 Scheibe Rondelle Washer A 4,3 DIN 9021 4
20 22.6417.18 Linsenblechschraube Vis Screw B 3,9x13 DIN 7981 4
21 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou L-nut Mé DIN 980 2
22 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 2





Norm - Bezeichnung Stiick

Bild Teile-Nr.
Numero de la norme Nbr.

Fig. No. piéces

Descripuon

No. Parts — No. Bezeichnung Désignation Standard Description Nbr.

23 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125

24 21.1441.46 6-kt.Schraube Vis Screw M6x16 DIN 933

25 029.25.081 Verkleidung mitte Protection gauche Protection plate ; 1
links left

26 029.25.013 Verkleidung mitte Protection droite Protection plate 1
rechts right

27 029.25.012 Verkleidung hinten Protection droite Protection plate 1
rechts right

28 029.25.044 Verkleidung hinten Protection gauche Protection plate 1
links left

29 029.25.088 Winkel Equerre Bracket 2

30 029.19.043 Schaltungskappe Capuchon Cap 1

31 000.02.371 PT-Schraube Vis Screw 1

32 029.25.007 Rastblech Plaque cliquet Latch plate 1

33 029.46.024 Deckel f. Schnitt- Couvercle Cover 1
héhenverstellung

34 029.46.041 Rahmenabdeckung Protection Cover plate 1

3% 029.46.042 VWerkzeugschale Trousse & outils Tool bag 1

36 000.05.053 Blindniet Rivet Rivet 2

37 24.6486.13 Scheibe Rondelle Washer A 4,3 DIN 9021 2

- 000.05.044 Blindniet Rivet Rivet 18

- 21.1441.26 6-kt.Schraube Vis Screw MS5x16 DIN 933 2

- 23.5421.93 Linsenschraube Vis Screw M5x16 DIN 7985 10

-~  24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 12

- 24.8195.12 Federring Rondelle Grower Lock washer BS DIN 127 10

- 24.1421.12 6-kt.Mutter Ecrou Nut M5 DIN 934 10

E 3402 2/3





BUd Teile-Nr. ' Norm — Bezeichnung Stiick

Fg. No. piacas. - , . Numero de la norma Nbr.
Ne. Parts -No. Bezeichnung : Désignation Description Standard Description Nbr.
38 029.25.127 Abdeckblech Plaque de protect. Protection plate 1
39 23.5421.91 Linsenschraube Vis ] Screw MSx12 DIN 7935 2
40 029.46.045 Halteblech Plaque arriere Holder plate 1
41 029.46.043 Anh3dngekupplung Attelage Coupling 1
42 029.46.800 Einsteckbolzen vollst Boulon fiche ens. Bolt assy. 1
(einschl. teil 43) (avec piéce 43) {with part 43)
43 000.17.010 Ziehsplint Goupille fendue Spring pin 1
44 029.46.044 Befestigungswinkel Equerre de fixation Fastening bracket 1
45 21.1441.99 6-kt. Schraube Vis Screw M10x70 DIN 933 1
46 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer Al10,5 DIN 125 2
47 24.8195.22 Federring ~ Rondelle grower L-Washer B10 DIN 127 2
48° 24.1421.22 6-kt. Mutter : Ecrou Nut M10 DIN 934 2
49 24.1426.22 Sicherungsmutter Ecrou L-Nut M10 DIN 980 1

E 3402 3/3











Bitd Teile-Nr. .
Fig. No. piéces
No. Parts - No.

Bezeichnung

: Désignation

Descripi.un

Norm - Bezeichnung Stiick
Numero de la norme Nbr.
Standard Description Nbr.

1 000.46.337

000.46.314
22.1418. 34
24.8195.09
24.1421.09
24.4417.14
24.8195.14
24.6481.14
9 026.38.010

@ 4 N N LJ N

10 026.38.009

11 000.81.827
12 029.46.070
13 000.81.360
- 000.81.364
14 029.25.903
15 029.46.062
16 21.1441.46
17 24.6481.14
18 24.8195.14
19 24.1421.14
20 090.11.583
21 21.1441.46
22 24.6481.14
23 24.1426.14

Gasfernbedienung kpl.

(einschl. Teil 2)
Bowdenzug
Senkschraube
Federring

6-kt. Mutter
Fliigelmutter
Federring

Scheibe

Lasche
Batteriehalter
Batterie
Batterieunterlage
Ziindstartschalter
Ziindschlilssel
Rohrgestell
Haltewinkel

6-kt. Schraube
Scheibe

Federring

6-kt. Mutter
Leistungsrelais
6-kt. Schraube
Scheibe
Sicherungsmutter

Commonde de gaz

Commande

Vis -

Rondelle grower
Ecrou

Ecrou oreilles
Rondelle grower
Rondelle
Eclisse

Tige .
Batterie

Cale

Commutat. d’allumage
Clé de contact
Chassis

Equerre

Vis

Rondelle
Rondelle grower
Ecrou - ’
Relais

Vis

Rondelle

Ecrou

Gaz lever

Bowden wire
Screw
L-Washer
Nut

Wing nut
L-Washer
Washer
Strap

Rod
Battery
Pad
Ignition switch
Switch key
Chassis
Bracket
Screw
Washer
L-washer
Nut

Relais
Screw
Washer
L-Nut

M4x12 DIN 963
B4 DIN 127

M4 DIN 934

M6 DIN 315

B6 DIN 127
6,4 DIN 125

12v - 24 AH

M6x16 DIN 933
A6,4 DIN 125
Bé DIN 127
M6 DIN 93¢

Mé6x16 DIN 933
A6,4 DIN 125

M6 DIN 980

E 3399 172

N NN R B o s e e R R om R R RN NN N N e

1





Norm — Bezeichnung Stiick

. 29

33

BHd 1l alle-Nr.
No. pidcas , : - Numero de la norme Nbr.
Ne. Parts — No. . Bezsichnung ‘Désignation Descriphun Standard Description Nbr.
24 029.24.025 Fupblechauflage Cale Pad 2
25 1029.46.072 Sitz Siége Seat aus 029.46.011 1
26 ©029.46.071 Sitzposter Coussin de siage Seat cushion 1
27 ©029.53.001 Sitzhalter Support de siége Seat support 1
28 029.46.046 Befestigungswinkel Equerre d4d’arrét Bracket 2
23.5422.21 Linsenschraube Vis ' Screw M6x35 DIN 7985 4
30 24.8195.14 Federring Rondelle grower L-Washer B6 DIN 127 4
31 24.6481.14 Scheibe Rondelle ' Washer A6,4 DIN 125 4
32 234.1426.14 Sicherungsmutter chou L-Nut M6 DIN 3980 4
24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 125 4
34 24.3421.08 Hutmutter Ecrou chapeau Cap nut 2

E 3399 2/2











#ild  Teile-Nr.
#ig. No. pieces

Norm - Bezeichnung Stiick
Numero de la norme Nbr.

Ng. Parts - No.. Bezeichnung Désignation Descript.un Standard Description Nbr.
1 000.70.562 Lenkradkappe Capuchon - Cap 1
2 24.1423.25 6-kt.Mutter Ecrou Nut M12 DIN 936 1
3 24.8195.25 Federring Rondelle Grower L-washer B 12 DIN 127 1
L3 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 1
5 ©00.70.561 Lenkrad Volant de direction  Steering wheel 1
6 - 25.5239.11 Scheibenfeder Clavette disque Key 5x6,5 DIN 6888 1
7 25.3197.95 Spannhﬁlse Goupille Pin 5x28 DIN 1481 1
8 029.27.028 Anschlugstiick Piece de raccord Adusting part 1
5 24.6273.54 PapBscheibe Rondelle réglage Shim 15x21x1 DIN 988 2
10 000.30.278 Druckfeder Ressort Spfing 1
11 24.6273.54 PapBscheibe Rondelle réglage Shim 15x21x1 DIN 988 2
12 029.27.021 Buchse Douille Bush 1
L3 029.27.014 Lenkstange lang Tige de direction Steering rod 1
L4 029.27.807 Lenkstange kurz Tige de direc.court Steering rod short 1
-] 21.1443.52 6-kt.Séhraube Vis Screw M6x30 DIN 931 1
.6 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou L-nut M6 DIN 980 1
7 029.27.019 Feder Ressort Spring 1
.8 029.27.012 Gleitschuh Patih Slide shoe 2
.9 029.27.011 Rolle Rouleau Roller 1
0 25.3193.83 Spannstift Goupille Pin 5x40 DIN 7344 1
1 029.27.018 Drahtseil _ Céhle Cable 1
12 029.27.810 Spurstange lang Tige extensible 1g. Tie rod long 1
'3 24.1421.22 6-kt.Mutter Ecrou Nut M10 DIN 934 1
4 28.8012.02 Spanschlog Vis de réglage Adusting nut M10 DIN 1479 1
35 24.1421.72 6-kt.Mutter 1i. Bcrou gauche Nut left M10 1i.DIN 934 1

E 3395 1/4





Fig. No. pidces
No. Parts - No.

Bozsichnunq

Désignation

noscrlpi.un

Norm - Bezeichnung Stiick
Numero de Ia norme Nbr.
Standard Description Nbr.

26 029.27.809
27 24.8170.08
28 000.20.137
29 000.20.513
29 000.20.514
30 000.24.034
31 029.27.806
31 029.27.804

32 25,3197.78
33 24.6481.22
34 029.27.030
34 029.27.029

35 24.1426.14
36 000.24.034
37 029.27.901

- 029.27.026
- 000.75.551
- 000.75.773
- 000.75.050
- 000.75.051
38 24.6484.32
39 000.20.137

Spurstange kurz
Sicherungsring
Ausgleichscheibe
Ausgleichscheibhe
Ausgleichscheibe
Bundbuchse
Radachse 1i.
Radachse re.
(n.abgebildet)
Spannhiilse
Scheibe

Winkel 141.
Winkel re.
(n.abgebildet)
6-kt.Mutter
Bundbuchse
Luftbereiftes Rad
vollst. 13x5.00-6
Tiefbettfelge
Reifen

Schlauch
Ventileinsatz
Ventilkappe
Scheibe
Ausgleichscheibe

Tige extens.court
Circlips

Rondelle réglage
Rondelle réglage
Rondelle réglage
Douille

Axe gauche

Axe droit .

Goupille
Rondelle
Equerre gauche
Equerre droite

Ecrou

Douille

Roue ens.
13x5.00-6
Jante

Bandage
Chambre A air
Valve
Capouchon

.Rondelle

Rondelle réglage

Tie rod short
Circlip

Shim '

Shim

Shim

Bush

Shaft left
Shaft right

Pin

Washer
Bracket left
Bracket right

Nut

Bush

Wheel assy
13x5.00-6
Rim

Tire

" Pube

Valve
Cap
Washer
Shim

20x1,75 DIN 471
20,5%x30x%0,5
20,2x30,5x%0,2
20,2x%x30,5x0,3

4x20 DIN 1481
A 10,5 DIN 125

M6 DIN 980
13x5.00-6

3,00-6
13%5.00-6
3,50-6 AM

33 DIN 7757
C-DIN 7757
20 DIN 1440
20,5x30x0,5
E 3395 2/4

o B X N N

- NN

NN NN

x N





BN 1BHIETNT.

Norm - Bezeichnung Stilck ~

Fig. MNo. piéces - . Numero de la norme Nbr.
Me. Parts - No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
39 ©00.20.514 Ausgleichscheibe Rondelle réglage Shim 20,2x30,5x0,3 X
40 24.8170.08 Sicherungsring Circlip Circlip 20x1,75 DIN 471 2
41 029.25.821 Trédger . Spannrolle Support Bracket 1
42 029.25.819 Fihrung GUIDAGE Guide 1
43 25.9421.37 Bolzen Axe Bolt 10h11x39x55 1
DIN 1438
44 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 1
45 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou L-nut M8 DIN 580 1
46 24.8195.18 Federring Rondelle Grower L-washer B8 DIN 127 2
47 21.1443.72 6-kt.Schraube Vis SCrew M8x25 DIN 931 2
48 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 2
49 029.25.067 Lagerbuchse Douille Bush 2
30 ©29,.25.066 Kettenrad Pignon Pinion 1
51 000.75.925 Einfachrollenkette Chaine Chain 1
- 000.75.909 Verschlupgglied Piéce d'arrét Lock part 1
32 029.25.110 Kettenradscheibe Pignon de chaine Chain crown 1
33 21.1443.54 6~-k.Schraube Vis Screw M6x40 DIN 931 3
34 24.6487.18 Scheibe Rondele Washer 6,4 DIN 73458 6
35 25.3198.58 Spannhillse Goupille élast. spring pin 12x22 DIN 1481 3
j6 24.8195.14 Federring Rondelle Grower L-washer B6 DIN 127 3
V7 24.1421.14 6-kt.Mutter Ecrou Nut Mé DIN 934 3
8 029.25.822 Achse vollst. Axe ens. Shaft assy. 1
9 25.3198.13 Spannhillse Goupille élast. Spring pin 6x36 DIN 1481 2
0 24.6483.33 Scheibe Rondelle Washer 20 DIN 126 3
1 029.25.064 Buchse Douille Bush 2

E 3395 | 3/4





Norm - Bezeichnung Stiick
- Numero de la norme Nbr.

Fig. No. pidces /

No. Parts —No. Bezeichnung " Désignation Descript.un Standard Description Nbr.
62 029.25.042 Buchse Doutlle Bush 2
63 21.1441.68 6~kt.Schraube Vis Screw M8x16 DIN 933 2
64 24.8195.18 TFederring Rondelle Grower L-washer B8 DIN 127 2
65 029.25.113 Spannbiligel Tringle tendeur Tension bracket 2
66 029.25.062 Hiilse Douille Spacér 2
67 029.25.813 Luftbereiftes Rad Roue 15x%6.00 Wheel 15x6.00 15x%6.00 2

hinten 15x%6.00
- 029,25.047 Felge Jante Rim 4,5x%6 2
- DDO0.76.058 Reifen Bandage Tire 15x%6.00 2
- 000.76.071 Schlauch Chambre a air Tube 15%6.00-6 2
- 000.75.050. Ventileinsatz Valve Valve 33 DIN 7757 2
- 000.75.051 Ventilkappe Capuchon Cap "C" DIN 7757 2
58 029.25.803 Feder kpl. Ressort ecpl. _ Spring cpl. 2

E 3395 4/4






TN

ud))|oY)ud 1010 DuDjwnIeyd 1] W) [9GOY
1/ uabunjqu JapuIqiaANIA4S S1q Ww 058 JND

ot _25Smm

2 x 7460/1/1
j

Zindstart-
schalter

Sprint 800 E

L eistungsrelais

~30 Lo No-ba7?

|

Lichtspulé m
Gleichrichter

T/IU007 " JUW gL ZORYIS

oL "

Batterie

12v

ZWw gL Ziomyds

/870IT > ;WWGZ UAdiq















£l

Norm - Bezeichnung Stiick
Numero de la norme Nbr.
Standard Description Nbr.

dild  Teile-Nr.
fig. No. piaces

Ne. Parts ~ No. Bezeichnung Descript.un

Désignation

1 029.25.824 Kupplungsplatte Plaque d’'embravage Clutch plate 1
2 079.29.166 Radbolzen Roulon Bolt 1
3 28.7111.09 Tellerfeder Rondelle belleville Belleville washer A 25 DIN 2093 1
4 000.20.613 Scheibe Rondelle | Washer 1
% 24.8195.18 Federring Rondelle grower L-washer B8 DIN 127 1
5 24.1421.18 6-kt. Mutter Ecrou Nut M8 DIN 934 1
7 24.6488.40 Splint Goupille Pin 3x20 DIN 94 1
8 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A10,5 DIN 125 1
S5 029.25.825 Kupplungsstange Tige d’embrayage Clutch rod 1
10 28.6218.22 Gabelkopf Fourchette Fork G10x40 DIN 71752 1
11 25.%425.18 £ES-Bolzen Axe d’arrét Lock bolt 10x40 DIN 71752 1
12 24.1426.22 Sicherungsmutter Ecrou L-nut M10 DIN 980 1
13 24.6481.22 Scheibe ' Rondelle Washer A10,5 DIN 125 2
14 02%.25.124 Distanzstiick Douille distance Distanc bush 1
1% 029.11.903 Spannrolle kpl. Poulie tendeur Pulley 1
16 029.11.015 Distanzstiick Douille distance Distanc bush 1
17 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer Al10,5 DIN 125 1
18 029.25.123 Fihrungswinkel Equerre de guidage Guide bracket 1
.19 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A10,5 DIN 125 1
20 21.1444.02 6-kt. Schraube Vis Screw, M10x85 DIN 931 1
21 24.1421.14 6-kt. Mutter Ecrou Nut M6 DIN 934 2
22 23.6221.01 Augenschraube Vis Screw BMéx35 DIN 444 1
23 000.31.180 Zugfeder Ressort Spring 1
24 23.6221.01 -Augenschraube Vis ‘Screw BM6x35 DIN 444 1
25 029.25.125 Lasche Eclisse Flap 1

E 3393 1/3





Fig. No. piéces

nuUInmE T goLuivuanuny JLULR

Numero de la norme Nbr.

E 3393 2/3

Ne. Parts - No. Bezeichnung __Désignation Descriptwn Standard Description Nbr.
26 24.6481.14 Scheibe . Rondelle Wésher A6,4 DIN 125 1
27 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou Nut Mé DIN 980 1
28 21.1441.49 6-kt. Schraube Vis Screw M6x22 DIN 933 1
28 24.6481.14 Scheibhe Rondelle Washer A6,4 DIN 125 1
3D 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou L-Nut M6e DIN 980 1
31 D86.66.821 Riemenfithrung Guidage de courroie V-Belt guide 1
32 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 1
33 24.8195.18 Federring Rondelle grower L-Washer B8 DIN 127 1
34 21.1441.69 6-kt. Schraube Vis Screw ) M8x18 DIN 933 1
35 029.24.807 Pedal rchts Pédale droite Pedal-right einschl. Teil 39 1
36 029.24.016 Schelle Collier Clamp 2
37 24.8195.18 Federring Rondelle Grower L-Washer B8 DIN 127 2
38 .21.1441.67 6-kt. Schraube Vis ) Screw M8x12 DIN 933 2
33 029.24.009 Pedalauflage Caoutchouc Rubber 1
4D 24.1426.18 6-kt. Mutter Ecrou L-Nut M8 DIN 980 2
41 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A10,% DIN 125 2
42 P929.25.022 Schenkelfeder, rechts Ressort, droite Spring-right 1
43 ©29.24.031 Buchse | Douille Bush 2
49 D0DD.20.623 Contact-Scheihe Rondelle Washer M8 2
45 23.6481.25 Scheibhe Rondelle Washer A13 DIN 125 2
46 029.24.008 Rastklinke, rechts Clenche, droite Ratchet, right 1
47 23.6481.25 Scheibe Rondelle Washer A 13 DIN 125 2
48 1D29.24.032 Schraube Vis ] Screw ) 2
49 D29.24.030 Rastklinke, links Clench, gauche Ratchet, left 1
D D29.24.028 Schenkelfeder, links Ressort, gauche Spring, left 1





Bitd Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. pisces | Numero de la norme Nbr.
Ns. Parts —No. Bezeichnung Désignation Descriptivn Standard Description Nbr.
51 029.24.009 Pedalauflage Caoutchouc Rubber 1

52 ©029.24.804 Pedal, links Pédale, gauch Pedal-left einschl. Teil 51 1

53 24.6481.35 Scheibe Rondelle Washer A 21 DIN 125 1

58 24.6489.86 Splint Goupille Pin . 2,5x12 DIN 94 1

55 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 125 1

56 029.24.019 Bremsstange Tige de frein Brake rod 1

57 24.1421.14 6-kt. Mutter Ecrou Nut Mé DIN 934 6

5B 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 4

5% 029.25.063 Druckfeder Ressort Spring 1

50 000.02.512 Augenschraubé Vis Screw 1

51 24.8195.14 Federring Rondelle grower L-Washer B6 DIN 127 1

E 3393 3/3











Fig. No. pidces
No. Parts - No.

Bezeichnung

o,

Désignation

Descripuon

Norm — Bezeichnung Stiick
Numero de la norme - Nbr.
Standard Description Nbr.

- 029.19.813

1 090.50.504

D 090.50.5058
3 N80.50N.506
1 090.50.507"
B DI0.50.508
4 0D0.50.509

7 D90.50.510

7* D90.50.51]

7* A80N . 50,517

T* P90, 50,513

R 090.50.514
B D90.50.515
10 090.50.516
11 D90.50.517
12 09®.50.518
13 09¥D.50.519
14 090.50.520
15 090.50.521
16  0HD.50.522

Getriebe vollst.

(hest.a.d.Teil.1-39)

Sicherungsring
Ritzel, 9 Zihne
Sicherungsring
Antriebhswvelle
Scheihenfeder spez.
Scheibenfeder,Nr.d
Ausgle2ichscheile
0,040 2
Ausgleichscheibe
0,031 %
Ansgleichscheibe
0,060 7
Ausgleichscheibe
0,080 2Z
Sicherungsmutter
Feder

Kugel
Gehdusehdlfte
Schalthebel
Kegelrad,42 Z3hne
Kupplungsnabe
Flanschlager

Galidusehdlfte

Vitesse ens.
(compr.les pieces
1-39)

Cireclips

Pignon

Circlips

3Axa

Clavette disque

flavette disqg.Nr.4

Rondelle réaglage
Rondelle reglage
Rondelle réglage.
Rondelle raglage

Ecrou

Ressort

Bille
Demi-boite
Levier de comm.
Pignon conique
Hoveu d4'embray.
Palier

Demi-hoite

Single speed trans-

mission (consisting
nf parts 1.-39
Retaining ring
Sprocket, 8T.
Retaining ring
Shaft

Key

Key, Nn. 4

Plain washer.040
Plain washer.031
Plain washer.060
Plain washer.080

Lock nut
Spring

Ball
Houssing-half€
Shift lever
Bevel gear
€lutch collar
Flange bhearing
Housing-half

Mndell 35-39

1300
1084
1106
16834
2089
1371
1068

1082

1145

1319

1392
1783
1151
2565
4252
1543
1574
1143
2843
F 3390

1/3

N

N =N





Bud Teile-Nr.
No. piéces

Na. Parts - No.

Bezeichnung

Désignation

Descript.on

Norm - Bezeichnung Stiick
Numero de Ia norme Nbr.
Standard Description Nbr.

17 090.50.523
18 D090.50.524
1% 090.50.525
20 090.50.526
21 08%0.50.527
22 090.50.528
23 0%0.50.529
2?4 090.50.530
7R 090.50,531
26 DH0.50.532
27 090.50.533
28 ©000.12.037
29 090.50.534
30 090.50.535
31 090.50.536
32 090.50.537
33 090.50.538
34 090.50.539
35 D090.50.540
34 090.50.541
7 090.50.542
38 090.50.543
36 090.50.544
10 21.1441.72
i1 24.82195,18

6-kt.Schraube
Blechschraube
Haltebiigel
Schaltgabel
Scheibe
Splint

Scheibenfeder, Nr.

Bremsbacken
Bremsbacken
Sicherungsring
Kegelritzel,
Scheibenfeder
Sicherungsring
Kegelritzelwelle
Bremsscheibe
Lagerbolzen
Ausgleichscheibe
Bremshebel
Bremssockel
Drackfedaer
Kngelknopf
Distanzstick
Gewihdestift
6-kt.

Schranhe

Federring

€1

16 Z&hne

.0062

Vieg
Vis

Equerre

Rourchette de com.

Rondelle
Goupille
Clavette disque
Segment de frein
Segment de frein
Circlips

Pignon conique
Clavette disque
Circlips

Arbre conigque cpl.

Disque de frein

"Boulon

Rondelle réglage
Levier de frein
Piace de frein
Ressort

Poignée
Entretoise
Goujon

Vis

Rondelle Grower

Screw

Screwv

Shift lever brack.
Detent shaft assy.
Plain washer, Na.
Cotter pin

Key, No. 61
Puck-friction
puck~friction

Retaining ring

4

Bevel pinion, 17 T.

Key

Retaining ring
Input shaft-Kit
Brake disc
Shoulder bholt

Plain washer .006 2.

Ri1rake lever
Brake jaw
Spring

Knob

Spacer

Set sorew
Sorew

L-washer

1379
1493
1489
2497
1287
13390
1375
3294
3295
1100
1105

1099

2567

3276

1477

1546

2243

2618

1479

1318

3293

1606

1H8x25 DIN 933
B8 DIN 127

E 3390 2773

6

R T TR o N T S o U GO ey

et

e

N O e





Norm — Bezeichnung

Stiick

~E 3390 3/3

wa tsue~nl.
Fig. No. pidces ) Numero de la norms Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Dascript.un Standard Description Nbr.
47 24.1421.18 6-kt. Mutter Ecrou Hut M8 DIN 934 4
* Bild Nr. 7 Ausgleichscheibe n. Rondelle réglage Plain washer 0,031 his
Bedarf 0,080 Zoll
** Azhtung Nur Pos. 30 Kpl. regardez Fig. No. 30 See fig. No. 30 kpl
lieferbar
43 0N29.19.814 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
44 24.6273.63 Papscheibe Rondelle réglaqge Shim 16x22x0,1 DIN 988 1
4% 24.6273.64 Pagpscheibe Rondelle réglage Shim 16x22%0,2 DIN 988 1
45 2B.3591.16 Sicherungsring Circlips Retaining ring 16x1 DIN 471 1
47 21.1443.77 6-kt. Schraube Vis Screw M8x45 DIN 931 2
48 724.1421.18 6-kt. Mutter Ecrou Nut M8 DIN 3934 2











Norm - Bezeichnung Stiick

Bud Teile-Nr.
Numero de l1a norme Nbr.

Fig. No. piéces

Descripu.un.

No. Parts — No. Bezsichnung Désignation Standard Description Nbr.
1 28.3591.15 Sicherungsring Circlips Retaining ring 15x1 DIN 471 1
2 24.6273.50 Papscheibe Rondelle réglage shim 15x%21x0,1 DIN 988 <x
2 24.6273.51 Papscheibe Rondelle réglage Shim 15%x21x0,2 DIN 988 «x
3 24.6486.29 Scheibe Rondelle Washer 16 DIN 1440 1
4 24.6271.11 Papscheibe Rondelle réglage Shim 20x28x%x0,1 DIN 988 «x
3 24.6271.12 Papgscheibe Rondelle réglage Shim 20x28x0,2 DIN 988 «x
4 24.6278.44 Papscheibe Rondelle réglage Shim 20x28x0,3 DIN 988 x
5 D29.25.801 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
& 029.25.026 Zwischenblech Plaque intermediaire 1Intermediate plate 1
7 21.1443.76 6-kt. Schraube Vis Screw M8x40 DIN 931 2
8 24.1423.18 6-kt. Mutter, flach Ecrou Nut BM8 DIN 439 2
9 21.1443.96 6-kt. Schraube Vis Screw M8x55 DIN 931 1
1D 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer Al10,5 DIN 9021 1
11 021.56.191 Distanzhiilse Douille Bush 1
12 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 1
13 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M8 DIN 980 1
14 22.3419.38 Flachrundschraube Vis Screw M8x130 DIN 603 3
15 ©029.25.025 Distanzstﬁék Douille a distance Distance part 3
16 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou L-Nut M8 DIN 980 3
17 24.8170.08 Sicherungsring Circlips _ Retaining ring 20x1,75 DIN 471 2
18 24.6271.11 Papgscheibe Rondelle réglage Shim 20x28x0,1 DIN 988 x
18 24.6271.12 Papgscheibe Rondelle réglage Shim 20%x28%0,2 DIN 988 x
1B 24.6278.44 Papscheibe Rondelle réglage Shim . 20x28x0,3 DIN 988 x-
19 029.25.021 Lagergehiuse Palier Bearing case 4
20 26.1027.04 Rillenkugellager Roulement a bilies Ball bearing 6204~-2RS DIN 625 2

E 3397 1/3





‘Bild Teile-Nr.

Norm - Bezeichnung Stiick
Numero de |a norme Nbr.

Fig. No. piécss
Ne. Parts - No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
21 029.25.022 Welle Axe Shaft 1
22 029.25.812 Messer vollst. Lame ens. (compr. Blade assy. {(cons. of 1
(einschl. Teil 27-30) les piéces 27-30) of parts 27-30) .

23 029.25.023 Messerhefestigung Arrét de lame Blade holder 2
24 22.3419.41 Flachrundschraube Vis Screw M10x2S DIN 603 2
25 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 -2
26 24.1426.22 Sicherungsmutter Ecrou L-Nut M10 DIN 980 2
27 24.1421.18 6-kt. Muuter Ecrou Nut M8 DIN 934 4
28 24.8195.18 Federring Rondelle grower L-Washer B8 DIN 127 4
29 079.77.255 Luftleitbhlech Plaqe d'air—guidage Air guidage plate 2
30 000.02.461 Flachrundschraube Vis ) Screw 4
31 029.25.073 Mahdeck Deck Deck 1
32 22.1428.34 Senkschraube Vis Screw M4x12 DIN 963 2
33 000.33.044 Klemme Collier Clamp 2
34 029.25.046 Bolzen Axe Bolt 2
35 25.3197.06 Spannstift Goupille élastique Pin 3,5x36 DIN 1481 2
36 24.6488.38 Splint Goupille Split pin 3x16 DIN 94 1
37 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A10,5 DIN 125 1
3B 029.25.823 Verstellbiigel kpl. Tringle de manoeuvre Release bracket 1
39 029.25.036 Handgriff Poignée Handle grip 1
49 000.02.371 PT-Schraube-’ Vis-PT PT-Screw 2
41 029.25.810 Schwenkbiigel kpl. Deck support cpl. Deck support cpl. 1
42 21.1441.70 6-kt. Schraube Vis - Screw M8x20 DIN 933 2
‘43 24.8195.18 Federring Rondelle grower L-Washer B8 DIN 127 2
43 029.25.034 Schelle Collier Clamp 2
. E 3397 2/3





ST wes W VT o

Norm - Bezeichnung Stiick
Numero de ia norme Nbr.

Fig. No. piéces
No. Parts —No. Bezeichnung ‘Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
45 24.1428.18 4-kt. Mutter Ecrou Nut - M8 DIN 557 2
46 24.1426.22 6-kt. Mutter Ecrou Nut M1i0 DIN 980 2
47 029.25.037 Stange Tige Rod 1
48 029.25.105 Prallschutz Déflecteur Deflector 1
49 029.25.106 Stange Tige Rod 1
50 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer -A8,4 DIN 125 2
51 28.3591.08 Sicherungsring Cirelips ' Retaining ring 8x0,8 DIN 471 - 2
52 029.25.134 Versteifungsbiigel Tringle de serrage Tension bracket ‘ 1
- 22.3419.15 Flachrundschraube Vis Screw M6x35 DIN 603 4
- 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 9021 4
—~— 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A6,4 DIN 125 4
- . 24.1426.14 Sicherungsmutter Ecrou L—Nut' Mé DIN 980 4

E 3397 3/3






E 3391






Numero de 1a norm

- e s

v
e Nbr.

E 3291 172

r1g. NO. pleces . )
Ne. Parts — No. Bezeichnung Désignation Descriptwon Standard Description Nbr.
1 026.11.005 Papfeder Clavette Key .
2 029.11.807 Motorplatte kpl. 'Support de moteur Engine support 1
3 21.1443.76 6~-kt. Schraube Vis (170 SD 4) Screw (for 170 SD 4) H8x40 DIN 921 1
3 21.1443.75 6-kt. Schraube Vis (170 SD 4) Screw (for 170 SD 4) M8»35 DIN 931 3
3 21.1443.75 6-kt. Schraube fir Vis {pour Sprint Screw (for Sprint M8x35 DIN 9831 4
Sprint 800 E/1000 R 800 E/1000) 800 R/1000E) |
4 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A2,4 DIN 125 4
B 24.1426.18 Sicherungsmutter Ecrou Nut M8 DIN 980 4
5 029,.11.910 Antriebsblock Bloc d’entrainement Drive hlock 1
7 000.75.923 Spezialkeilriemen Courroie V-Belt 13%8%2120 Li 1
B 000.75.766 Spezialkeilriemen Courroie V-Belt 13x8x15825 Li 1
029.25.826 Riemenfilhrung Guide de courrnie V-Belt guide 1
10 21.1441.69 6-kt. Schraube Vis Screw M8x18 DIN 933 3
11 28.6487.20 Scheibhe Rondelle Washer 8,4 DIN 7349 3
12 24.8195.18 TFederring Rondelle grower . L-washer B8 DIN 127 3
13 DBB.66.821 Riemenfilhrung Guide de courroie V-Belt guide ' 1
14 21.1444.07 6-kt. Schraube Vis Screw M10%120 DIN 931 1
15 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A10,5 DIN 125 1
16 029.11.017 Distanzstiick "Douille Bush 1
17 D29.11.905 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 2
18 D029.11.016 Distanzstiick Douille Bush 1
19 029.11.015 Distanzstiick Douille Bush 1
20 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer “ A10,5 DIN 125 1
21 24.8195.22, Federring Rondelle grower L-washer B10 DIWN 127 1
22 23.1426.22 6-kt. Mutter Ecrou Nut M10 DIN 980 1





Norm - Bezeichnung Stiick

asdl dglae-nNI.
Numero de ia norms Nbr.

 Fig. No. piéces

-Ma. Parts - No. - Bezeichnung Désignation Descript...i Standard Description Nbr.
23 21.1443.76 6-kt. Schraube Vis ‘Screw - M8x40 DIN 931 4
24 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 4
25 24.1426.18 6-kt. Mutter Ecréu Nut M8 DIN 980 4
26 21.1443.88 6-kt. Schraube Vis Screw "M8x110 DIN 931 1
27 24.1421.18 6-~kt. Mutter .Ecrou Nut M8 DIN 934 1
28 21.1443.76 6-kt. Schraube Vis Screw M8x40 DIN 931 1
29 24.1421.18 6-kt. Mutter Ecrou Nut M8 DIN 934 1
30 21.1443.77 6-kt. Schraube Vis Screw M8x45 DIN 931 1
(nicht abgebildet)
30 21.1441.77 6-kt. Schraube Vis Screw M8x45 DIN 933 1
31 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A10,5 DIN S021 1
32 24.1421.18 6-kt. Mutter Ecrou Nut M8 DIN 934 3
33 #©029.11.903 Spannrolle Poulie de tendeur Pulley 1
33 24.1426.22 6-kt. Mutter Ecrou Nut M10 DIN 980 1
35 000.02.511 6-kt. Schraube Vis Screw 7/16 Zoll 1
36 24.8195.25 Federring Rondelle grower L-washer B 12 DIN 127 1
37 24.6484.25 Scheibe Rondelle Washer . 12 DIN 1440 1
3B 029.11.010 Gewindestange Tige Rod 1
33 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 125 2
40 24.6488.38 8Splint Goupille Pin 3x16 DIN 94 1
41 000.30.279 Druckfeder Ressort Spring ‘ 1
42 000.20.621 Scheibe Rondelle Washer 1
43 000.20.620 Kugelscheibe Rondelle . Washer C 10,5 DIN 6319 1
44 24.1426.22 6-kt. Mutter Ecrou Nut M10 DIN 980 1

E 3331 2/2






Rasentraktor snri“t 8““ [

Art. Nr. 2840.05

Ersatzteilkatalog 000.18.070





